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Devlet Yurdu Nedir?

Devlet yurdu yurt içinde ve dışında yükseköğrenim gören öğrenciler için kalacak yer sağlayan, beslenme yardımı yapan, eğitim, sosyal, kültürel ve spor faaliyetler ile öğrencilerin milli ve manevi gelişimlerine katkı sağlayan ve öğrencilerin yükseköğrenimlerini kolaylaştıran kurumdur. Devlet yurtlarında kalan öğrencilerin dersleri dışında sahip oldukları serbest vakitlerini mümkün olan en yararlı şekilde geçirmelerini sağlamaktadır. Bedensel, zihinsel ve kültürel yönden gelişmelerini sağlamak ve dostluk, kardeşlik, arkadaşlık duygularını geliştirmek gibi amaçları bulunmaktadır. Devlet yurtları ayrıca psikologlar aracılığı ile öğrencilere ruh sağlığı hizmeti de vermektedir. Yurtlarda yeni kalmaya başlayan öğrenciler için ise uyum sağlamaları amacı ile uyum programları düzenlemektedirler. Dolayısıyla devlet yurtları barınma hizmetinin yanı sıra öğrencilere birçok alanda hizmet vermektedir.


















Devlet Yurduna Kimler Başvurabilir? 

	Üniversite sınavını yeni kazanan ve okul kaydını yeni yaptıran herkes devlet yurduna başvurabilmektedir.
	Üniversite yerleştirme sonuçları açıklandıktan sonra okul kaydını da tamamlamış olan kişiler Eylül ayında başvuru yapabilmektedirler.
	Üniversitede hala okumayı sürdüren ara sınıf öğrencileri de devlet yurdunda kalmak için başvurularını gerçekleştirebilmektedir. Mesela üniversiteye başlayan kişi ilk yılda devlet yurduna girmeye hak kazanamadıysa Bir sonraki yıl tekrar başvuru yapabilmektedir.
	Devlet yurdunda kalmak için gereken bir diğer şart ise devlet yurduna başvuru yaptığınız şehirde ailenizin ikamet etmemesidir. Yani ailenizin yaşadığı şehrin sınırları içerisinde başvuru yapılmamaktadır.
	Sabıka kaydının olmaması da devlet yurdunda kalabilmenin en önemli şartıdır.


Devlet Yurdu Kaydı İçin İstenen Belgeler

Devlet yurdu kaydı için istenen belgeler aşağıda belirtilmiştir.

	Önceliği olanlar için öncelik belgesi
	Öğrencinin son 6 ay içerisinde çekinmiş olduğu 4 adet vesikalık fotoğraf
	%40 üzerinde engelli ebeveyni olan öğrencilerden tam teşeküllü rapor
	Yükseköğretim kurumuna kayıt olduğunu gösteren belge
	18 yaşından küçükler için velileri tarafından doldurulmuş ve imzalanmış olan veli izin belgesi
	Aynı dönemde yükseköğretime kayıt olan kardeşin öğrenci belgesi


Verilen süre içerisinde ilgili devlet yurtlarına kaydını yaptırmayan öğrenciler, kayıt haklarını kaybedeceklerdir. Uluslararası öğrenciler için istenen belgeler farklılık göstermektedir.
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